Ofício nº 367/2014 – GP/SEC

Sorriso, 07 de maio de 2014.

À Senhora
SILVANA PERIN FACCIO
Secretária Mun. de Educação e Cultura
Nesta.

Assunto: Atende Solicitação de Plenário.

Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do Ofício 699/2014 – GP - SEMEC, onde Vossa Senhoria solicita o auditório desta Casa de Leis para realização de reuniões nos dias 14 de maio das 17h às 18h30min e 15 de maio das  19h às 21h.

A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo, atendendo Vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa de Leis, para a realização das referidas reuniões nas datas e horários solicitados.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg